
 
AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA TRIENNALE IN LOCAZIONE  OPERATIVA CON 

PATTO D’OPZIONE PER L’ACQUISTO DEL SERVIZIO SOFTWAR E PER LA GESTIONE 
AUTOMATIZZATA DELLE BIBLIOTECHE DELLA RETE DOCUMENT ARIA BIBLIOLANDIA 

DELLA PROVINCIA DI PISA 2011-2013 

ESITO DI GARA 

 

Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatric e: Unione Valdera Via Brigate Partigiane 4 
Pontedera 

Oggetto gara: affidamento per la fornitura triennale in locazione operativa, con patto d’opzione per 
l’acquisto, del servizio software per la gestione automatizzata delle biblioteche della Rete 
Documentaria Bibliolandia della Provincia di Pisa 2011-2013. CIG 05435149EE 

Procedura di aggiudicazione: aperta ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n.163/2006. 

Criterio di aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.83 del D.Lgs 
163/2006. 

Importo a base di gara: € 112.500,00  Iva esclusa. 

Importo di aggiudicazione : Euro 81.500,00  IVA esclusa 

Termine per il ricevimento delle offerte: entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 3 novembre 
2010  

Data di svolgimento della gara:  4 novembre 2010, con inizio alle ore 12.00.  

Numero di offerte ricevute: 5 (cinque) 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Comperio srl - Via Nazionale 154 – Stanghella (Padova) 

 

 

Pontedera,  7 giugno 2011 

 

 

La Responsabile del Servizio Reti per la cultura e 
Progetti  sociali 

f.to Rossella Iorio 

 
 
 
 
 
 


